
UZASADNIENIE
do Uchwały Nr 2161XXIX/2021

Rady Gminy Mniów
z dnia 26 stycznia 2021 roku

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości położonych w miejscowości Pieradła
obręb Przełom

Nieruchomości, o których mowa w 91 niniejszej uchwały, są nabywane na rzecz Gminy

Mniów z przeznaczeniem na planowaną drogę, a ich nabycie nastąpi w drodze umowy darowizny .

.- \



UCHWAŁA NR 2161XXIX/2021
Rady Gminy Mniów

z dnia 26 stycznia 2021 roku

w sprawie nieodplatnego nabycia nierucbomości położonych w miejscowości Pieradła
obręb Przełom

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późno zm.) Rada Gminy Mniów uchwala, co

następuje:

~ I. Wyraża SIę zgodę na nieodpłatne nabycie na własność Gminy Mniów, następujących

nieruchomości, położonych w miejscowości Pieradła obręb geodezyjny Przełom, z przeznaczeniem

na drogę:

l) oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków numerem działki 278/3 o powierzchni 0,0141 ha,

stanowiącej współwłasność osób fizycznych,

2) oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków numerem działki 280/1 o powierzchni 0,0185 ha,

stanowiącej współwłasność osób fizycznych.

~ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mniów.

~ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

WICEPRr;:.. lCZĄCYmy

M c l Blplha


	00000001
	00000002

